

## مسکویک روز پس از توافق در استانبول به بندر کلیدی اوکراین حمله کرد

# نقض تعهد پوتین

هنوز ۲۴ ساعت از توافق مهم روسیه و اوکراین به میانجیگری ترکیه و سازمان ملل برای صادرات غله اوکراین نگذشته بود که نظامیان تحت فرمان ولادیمیر پوتین حملات موشکی به بندر اودسا مهم‌ترین بندر و انبار نگهداری غلات اوکراین ترتیب دادند. مقامات اوکراین، از جمله نمایندگان پارلمان در کی‌یف گفتند که ارتش روسیه دست‌کم چهار فروند موشک به سوی اودسا شلیک کرد که دو فروند آن به اهداف مورد نظر روس‌ها اصابت کرد. ارتش اوکراین با تأکید بر اینکه دو موشک را نابود کرده، روسیه را به کاربرد موشک کرور علیه بندر اودسا متهم کرد. آندره یرماک، رئیس دفتر ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین در پی حمله به اودسا، روسیه را متهم کرد که «به طور سیستماتیک درصد دامن‌زدن به بحران غذایی» است. محاصره بندار اوکراین از سوی روسیه باعث انباشدن ده‌ها میلیون تن گلات این کشور و ناممکن‌شدن صادرات آن به بازارهای جهانی شده است. یرماک موشک‌پرانی روسیه بلافاصله پس از امضای توافق استانبول را «نادانختن تف به صورت آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل و رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه» توصیف کرد. او گفت گوترش و اردوغان برای دستیابی به توافق استانبول کوشش زیادی کرده بودند. بریجیت برنک، سفیر آمریکا در اوکراین نیز حمله تازه روسیه را محکوم کرده و حکومت ولادیمبر پوتین را متهم کرد که از «غذا به‌عنوان سلاح» سوااستفاده می‌کند. اوکراین سازمان ملل و ترکیه را فراخواند تا روسیه را وادار کنند به تعهدات خود عمل کند و از حمله به دالان امن که براساس توافق استانبول جهت صادرات غلات و سایر محصولات از بندار اوکراینی در دریای سیاه در نظر گرفته شده، خودداری کند. روسیه در توافقی که روز جمعه در استانبول امضا شد، تعهد کرد در زمانی که محموله‌های صادراتی در حال انتقال است، از حمله دست بکشد. با این حال، موعد شلیک موشکی، زمان کوتاهی پس از نهایی‌کردن توافق، باعث خشم و شگفتی شده است. وزارت خارجه اوکراین در بیانیه‌ای اعلام کرد که اگر توافق استانبول اجرا نشود، باید روسیه به‌راستمن دانست، جهان که با کمیود و کرانی شدید غلات، به‌ویژه گندم روبه‌رو شده، امیدوار بود که توافق استانبول بهای نان و بسیاری از غلات را کاهش دهد و حتی شاید امیدواری

یک روز قبل از حملات موشکی روسیه به بندر اودسا، رجب‌طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه و آنتونیو گوترش، دبیر کل سازمان ملل متحد، به‌عنوان میانجیان میان مسکو و کی‌یف، باعث حصول توافق میان روسیه و اوکراین شدند. وزیر دفاع روسیه و وزیر توسعه اوکراین نیز به نمایندگی از دو دولت درگیر در جنگ، این توافق را امضا کردند.

در جریان مراسم امضای این توافق‌نامه که در کاخ دولما باهچه شهر استانبول برگزار شد، رئیس‌جمهوری ترکیه خواستار همکاری کامل سازمان ملل متحد، به‌عنوان میانجیان میان مسکو و آنتونیو گوترش نیز این توافق را یکی از عوامل مهم کاهش نگرانی جهان در موضوع بحران مواد غذایی توصیف کرد. اتحادیه اروپا و بریتانیا با استقبال از این توافق اعلام کردند برای پایداری روسیه به تعهداتش و اجرای آن احداکتر تلاش خود را انجام می‌دهند. ترکیه پس از امضای این توافق اعلام کرد که برای کمک به پاک‌سازی مین‌های موجود در دریای سیاه برای تسهیل صادرات غلات اوکراینی، آماده است.ابراهیم کالین، سخنگوی ریاست‌جمهوری ترکیه، اعلام کرد: «در صورت لزوم، پیش‌بینی شده که مین‌زدایی از سوی کشور ثالث انجام شود. ترکیه آماده ارائه کمک‌های خود است». روسیه نیز پس از امضای این توافق اطمینان داد که از عملیات مین‌زدایی بنادر اوکراین بهره‌برداری نظامی نمی‌کند. این کشور تأکید کرد که شرایط با اجرای توافق در روزهای آینده فراهم است. سرگئی شوکو، وزیر دفاع روسیه در یک سخنرانی تلویزیونی گفت: «ما



از این موضوع که بنادر اوکراین مین‌زدایی و باز می‌شوند استفاده نمی‌کنیم. ما این تعهد را پذیرفته‌ایم. ما همه پیش‌نیاها و راه‌حل‌ها را در اختیار داریم تا این روند طی چند روز آینده آغاز شود. اگرچه صادرات محصولات کشاورزی از بنادر اوکراین نیست، بلکه بدهیی است که صادرات محصولات کشاورزی و کودهای شیمیایی از بنادر روسیه نیز انجام شود.»

**سهم از بازار جهانی**

دو کشور متخاصم در جنگ اوکراین، در مجموع حدود ۳۰ درصد از تجارت جهانی گندم را در اختیار دارند و برآوردها حاکی از آن است که هم‌اکنون دست‌کم ۲۰ میلیون تن گندم، معادل یک درصد مصرف جهانی در انبار بنادر دریای سیاه بلوکه شده باشند؛ انسدادی که جهان و به‌ویژه آفریقا را با یک تهدید جدی در موضوع کمیود مواد غذایی روبه‌رو کرده است. آنچه تاکنون از محتوای این توافق‌نامه منتشر شده، به قرار زیر است:

در چارچوب این قرارداد، کردیدورهای دریایی امنی به وجود می‌آید تا امکان تردد کشتی‌های تجاری در دریای سیاه فراهم شود؛ مسکو و کی‌یف نیز متعهد می‌شوند که به بی‌طرفی کشتی‌های در حال تردد در این کردیدور احترام بگذارند. کی‌یف امیدوار است پس از امضای این توافق‌نامه، صادرات غلات از سه بندر اودسا، یهودنی و چورنومورسک آغاز شود. قرار است از کشتی‌های حامل غلات نیز بازرسی‌های کاملی انجام شود. این کشتی‌ها همچنین از یک ناخسرو اطمینان یابد کی‌یف از این مسیر برای تأمین سلاح خود استفاده نمی‌کند.این بازرسی‌ها در دریا انجام نمی‌شوند، بلکه در ترکیه و به‌طور مشخص در

ناراضی روبه‌رو بودند، ترویج می‌داد. رهبران غربی و چینی طوری حرف می‌زدند گوینی در نهایت، علایق اساسی مشابهی در حفظ تعلیق سیاسی – برگزشتن از تنش‌های ایدئولوژیک و ژئوپلیتیک– دارند. حال رویدادهای اخیر در ایالات متحده را در نظر بگیرید. در ۱۸ ژوئن، جمهوری خواهان نگراس اعلام کردند که رئیس‌جمهور جو بایدن «به شکل قانونی انتخاب نشده»؛ تکرار جمله‌ای مشابه از سوی دیگر جمهوری خواهان در سراسر کشور. رد مشروعیت بایدن از طرف جمهوری خواهان به‌مثابه رد سیستم دموکراسی آمریکا بود. این حزب بیش ازبیش از قدرت و کنترل تام بر دولت طرفداری کرده است.این واقعیت را در کنار دل‌زدگی روزافزون توده آمریکایی از جنگ در اوکراین نگذارید تا دورنمای تیره پدیدار شود؛ اگر ترامپ برنده انتخابات ۲۰۲۴ بشود، چه می‌شود؟علاوه بر سخت‌گیری بر مخالفان سیاسی و دگراندیش در داخل، او ممکن است به همان روشی که با گردهای سوریه رفتار کرد، برای رهاکردن اوکراینی‌ها با روسیه وارد معامله شود. هرچه باشد، ترامپ هرگز بی‌میل نبوده که کنار خودکامگان جهان بایستد. طی خیزش «میدان» در ۲۰۱۴، مقاله‌تلفنی یک مقام ارشد وزارت خارجه آمریکا،ویکتوریا تولانت، به بیرون درز کرد که به سفیر ایالات متحده در اوکراین می‌گفت: «ترتیب اتحادیه اروپا رو بده»؛ از آن زمان، رئیس‌جمهور روسیه ولادیمیر پوتین با حمایت از برگزیت (خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا)، جدایی طلبان کاتولونیا و چهره‌های راست افراطی مانند ماری لوین در فرانسه و متئو ساولونی در ایتالیا دقیقاً دنبال آن هدف بود.محور صدراویایی که پوتین را با گرایش‌هایی خاص در آمریکا متحد می‌کند، یکی از خطرناک‌ترین عوامل در سیاست امروز است. اگر دولت‌های آمریکای لاتین، آسیایی و آفریقایی از گزینه صدراویایی سنتی خود بیروی کنند و به روسیه متمایل شوند، وارد دنیای تاسف‌انگیز جدیدی خواهیم شد که در آن، قدرتمندان به‌شدت از هم حمایت می‌کنند. در چنین جهانی، با روسای یا قدرت بی‌حد و غیرمسئول، چه بر سر قربانیان سرکوب‌شده و در حاشیه‌مانده‌ای که چیجه‌ها به طور سنتی از آنان دفاع کرده‌اند، می‌آید؟شورخیزشانه، برخی از چپ‌های غربی مانند اولیور استون کارگردان مدت‌هاست ادعای کرملین را مینوی بر اینکه «میدان» شورشی سازمان‌دهی‌شده از سوی آمریکا علیه دولتی دموکراتیک بود، طوطی‌وار تکرار می‌کنند. این ادعایی کاملاً غلط است.نظارهاتی که در ۲۱ نوامبر ۲۰۱۳ در میدان استقلال کی‌یف آغاز شد، شاید آشفته‌نه بوده و تنوعی از گرایش‌های سیاسی و دخالتهای خارجی را به نمایش گذاشته‌اند، اما تردیدی وجود ندارد که خیزش عمومی و معترض‌بودند. طی میان به‌کمب اعتراضات عظیمی تیغیبل و توسط هزاران معترض اِشغال و با سنگ‌راندی موقتی حفاظت شد. آشپزخانه، ایستگاه کمک‌های اولیه و امکانات خبررسانی، همچنین سکوهای سخنرانی، مناظره و نمایش داشت، بسیار دورتر و بعیدتر از



شهر استانبول که دارای دو بندر تجاری بزرگ (یکی در ورودی و دیگری در دریای مرمره) است و توسط نمایندگان چهار طرف امضاکننده این توافق، و در زمان ورود و خروج کشتی‌ها انجام می‌شوند. اگرچه مذاکره‌کنندگان به دلیل کمیود زمان، از پاک‌سازی مین‌های دریایی (که گفته می‌شود عمدتا توسط کی‌یف برای حفاظت از سواحل خود گذاشته شده) منصرف شده‌اند، اما کشتی‌های حامل محموله‌های غلات تا زمانی که از آب‌های سزرزمینی اوکراین خارج شوند، همچنان توسط کشتی‌های کی‌یف (احتمالا نظامی) اسکورت خواهند شد. دوره اجرای این قرارداد برای چهار ماه است و برای خودکار تمدید خواهد شد. چنانچه برآوردها مبنی بر وجود حدود ۲۰ تا ۲۵ میلیون تن غلات در سیلوهای بنادر اوکراین درست باشد و بتوان ماهانه ۸ میلیون تن از این غلات را به کمک کشتی‌ها صادر کرد، آنگاه می‌توان انتظار داشت در همین مدت چهار ماه پیش‌بینی‌شده در قرارداد، کل غلات دیوشده در انبارهای دریای سیاه تخلیه شوند. در کنار توافقی که در استانبول امضا شد، سند دیگری نیز به امضای سازمان ملل و روسیه رسید که تضمین می‌کند تحریم‌های غرب علیه مسکو چه به‌طور مستقیم و چه غیرمستقیم، بر محموله‌های کود و غلات انتقالی از این مسیر، اعمال نخواهند شد. داشتن چنین سندی، یکی از شرط‌های روسیه برای امضای توافق‌نامه اخیر بوده است. علاوه بر این، به گفته یک دیپلمات در نیویورک، ایالات متحده نیز تضمین‌هایی داده تا بتوان کشتی‌هایی با تالا بالا را برای صادرات غلات و کودهای روسیه، در اختیار این کشور گذاشت.

بلوا و شورش «نازی» بود که کرملین ادعا می‌کرد. در حقیقت، رویدادهای «میدان» مانند بهار عربی و خیزش‌های مشابه در هنگ‌کنگ، استانبول و بلاروس بودند. تظاهرات بلاروس ۲۱–۲۰۲۰ با خشونت سرکوب شدند و تظاهرکنندگان را می‌توان فقط برای آزادی ساده‌لوح بودنشان در طرفداری از اروپا ملامت کرد؛ آنان از تقسیمات و تضادهایی که اروپای امروز را درنوردیده‌اند، غافل بودند.در مقابل، حمله ۶ ژانویه ۲۰۲۱ به کییتول آمریکا به طور قطع «میدان آمریکایی» نبود. شواهد گسترده‌ای وجود دارد که نشان می‌دهد از قبل برنامه‌ریزی شده بود و ترامپ – قدرتمندترین شخص کشور– کمپایش مطلع بود که قرار است آن روز چه روی دهد. باوجوداین بلافاصله پس از شورش و قبل از دانستن همه جزئیات، برخی از دوستان چپ من حس بریدارفتن قدرت را منتقل و هدایت کردند. آنها حسرت خوردند که «افرادی نامناسب بودند قدرت را در دست می‌گیرند و ما باید این کار را می‌کردیم.ابد نیست به آنچه پوتین در ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ گفت برگردیم. پس از ادعای اینکه اوکراین به وسیله لنین خلق شد، پوتین ادامه داد: «نوادگان قدرشناس بشویک‌ها در اوکراین مجسمه‌های لنین را واژگون کردند. آنها چنین حرکتی را کمونیسم‌زدایی خواندند. کمونیسم‌زدایی می‌خواهد؟ خیلی خوب. ما مشکلی با آن نداریم؛ اما چرا کار را ناتمام رها کردید؟ ما آماده‌یم نشان‌تان دهیم کمونیسم‌زدایی واقعی چه معنایی برای اوکراین خواهد داشت.» با این سخنان، پوتین «عملیات نظامی ویژه» خود را آغاز کرد.منطق پوتین روشن است: چون اوکراین (از قرار معلوم) مخلوق کمونیست‌هاست، کمونیسم‌زدایی واقعی مستلزم نابودی کامل اوکراین است، اما «کمونیسم‌زدایی» همچنین نیازمند دستورکاری است که هدفش زدودن آخرین بقایای دولت رفاه– ستون هسته‌ای میراث چپ– است.بنابراین ما باید بر همه «چپ‌گرایان» غربی‌ای که به توجیه‌گران پوتین تبدیل شده‌اند، افسوس بخوریم. آنان به صلح‌گرایان «ضدمیدالیست» اشاره کرده‌اند. در ۱۹۴۰ ادعا می‌کردن نباید در برابر تاخت و تاز نازی‌ها در سراسر اروپا مقاومت کرد.سال‌هاست که هر وقت خیزشی توده‌ای در سپهر نفوذ چین و روسیه رخ داده، مقامات این کشورها دچار هراس و دستپاچگی شده‌اند.طبق روال، چنین رخدادهایی را نقشه و تحریک غرب– انقلاب‌های رنگین– تعبیر کرده‌اند.حافظ رژیم کمونی چین آن‌قدر صادق است که نپیرد ناراضیانی عمیق در سراسر جهان واقعیت دارد. واکنش این کشور توسل به حس مشترک ناشی است که بسیاری از قدرتمندان احساس می‌کنند.در مقابل، واکنش چیجه‌های ضدمدلی با کسانی باشد که در برابر قدرت متجاوز و ستمدید در اوکراین یا هر جای دیگری مقاومت می‌کنند. از جهانی، همه می‌دانیم آن فیلم چگونه به پایان می‌رسد.

منبع: Project Syndicate

**آکهی فقدان مدرک تحصیلی**
مدرک تحصیلی اینجناب محمدرضا محمدی رضمانی به شماره شناسنامه ۱۶۸۹۷۱ صادره از ابهر در مقطع کارشناسی ارشد رشته حسابداری صادره از واحدانشگاهی تهران جنوب ، شماره دانشنامه ۱۴۵۵۳/۱۴۸۶۱۴۱ مقفود گردیده و فاقد اعتباری می‌باشد.
از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران ،خیابان کریمخان زند.خیابان ایرانیان شهر شمالی.نبش آذر شهر پلاک ۲۰۹ و یا کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نمایند.

**ادامه از صفحه اول**

### سی صد و امید آفرینی ملی

سی صد یکی از برجسته‌ترین آثاری است که در سال‌های اخیر به صراحت و روشنی، ایران و تمامیت تمدنی و فرهنگی و سزرزمینی را دستمایه فعالیت هنری قرار داده است.

کنسرت‌نمایش «سی» که با هنرمندی همایون شجریان و سهراب پورناظری در سال ۱۳۹۶ در سعادت‌آباد اجرا شد نیز بر اساس سه داستان از شاهنامه حکیم طوس ابولقاسم فردوسی تنظیم شد و در ادامه در سی صد تأکید اصلی و روشن کار بر ایران و سرنوشت ایران و فرهنگ و تمدن ایرانی در کلیت خود استوار است.

در این کنسرت و نمایش حمله مغول به نیشابور، کشتار وحشیانه اهالی نیشابور، تلاش مغول برای نابودی میراث تمدنی و فرهنگی ایران و اقدام مغول به کتاب‌سوزی کتابخانه‌های نیشابور به عنوان بخشی بااهمیت از ایران و تجربه‌ای از تجارب تلخ ایرانیان، مضمون اصلی داستانی است که رحمانیان در مقام نویسندگی به‌خوبی تدوین کرده است. معرفی آثار و شخصیت‌های فرهنگی و ادبی و تاریخی ایرانی همچون خدای نامک، عطار، خیام، طبری، نظامی‌گنجوی، فردوسی و دیگر بزرگان در لابه‌لای این اثر هنری میل به آشنایی و خوانندن این آثار را در مخاطب می‌گشاید و تبلیغی اثرگذار و هنری برای کتابخوانی و البته آشنایی ایرانیان با مفاخر تمدنی و فرهنگی ایرانی است. سرگذشت تلخ ایران در خلال تهاجم مغول و دشواری‌های پیچیده ایرانیان در مواجهه با قوم مغول که بنیان‌های تمدنی و فرهنگی ایران را آماج حملات خود قرار داده بودند، آمادگی ایرانیان برای مواجهه با دشمنان وطن و هوشیاری ایرانیان برای حفظ میراث تمدنی و فرهنگی‌شان از جمله زبان تمدنی و مشترک تمام ایرانیان یعنی زبان فارسی و آثار گران‌قدری چون شاهنامه فردوسی و در پایان افکندن بذر امید در میان ایرانیان با نمایش سیصد نونهال که شاهنامه را به دل و حافظه ابدی خود سپرده‌اند از جمله زیبایی‌های این اثر هنری است. حتی در طراحی صحنه و چیدمان محل برگزاری کنسرت نیز دغدغه پورناظری بسا مخاطب و حاضران خودنمایی می‌کند. نام‌گذاری بخش‌های محل نشستن بینندگان را جایگاه‌ها بخشی از این انتخاب هوشمندانه است.

بیس‌تون (در کرمانشاه)، آرتاویل (نام تاریخی اردبیل و به معنای قانون نظم آفرینش در میان ایرانیان)، اورامان (با هورامان بخشی از استان‌های کردستان و کرمانشاه در غرب کشور)، هنرا (نام شهری در استان نینواى عراق که یکی از معدود شهرهای به‌جامانده دوره اشکانی بود که توسط داعش به آتش کشیده شد)، نخجوان، اران (نام اصلی و تاریخی کشوری که امروز جمهوری آذربایجان خوانده می‌شود)، توس، پارسه، پاسارگاد، تیسفون، مهرستان، شوش و پنجشیر نام‌های انتخابی برای جایگاه‌هاست. دعوت از چهار هزار نفر از کارکنان شریف بخش درمان و پزشکی کشور برای حضور رایگان در این جشن باشکوه یعنی کنسرت نمایش سسی صد و اجزای اختصاصی برای این عزیزان که در دوره کرونا سخت کوشیدند، یکی دیگر از جلوه‌های انرژی‌بخش و ملی‌اندیشانه این رویداد فرهنگی است که توسط عوامل دست‌اندرکار صورت گرفت. اعلام آمادگی سهراب پورناظری برای اجرای سسی صد در ورزشگاه آزادی به‌صورت رایگان تا شمار بیشتری از هم‌وطنان بتوانند از این اثر هنری استفاده کنند و اجرای این اثر در شهرستان‌ها و دیگر مناطق کشور فرصتی پیش‌روی مسئولان کشوری است تا با پذیرش این درخواست به شادابی فضای فرهنگی سسری یاری رسانند.

۲– سسی صد اثری هنری از جنس هنرهای موسیقایی و نمایشی است که دغدغه‌ای جز ایران و اعتلای فرهنگ ایرانی و شورآفرینی و امیدآفرینی ملی ندارد. این امید و شورآفرینی ملی نیاز امروز و فردای کشوری است که در دهه‌های اخیر با فشارها و رنج‌های شدید ی روبه‌رو بوده؛ از جمله هزینه‌های انسانی و اقتصادی سنگین در جنگ تحمیلی و پس از آن تحریم‌ها و امروز در ناسامانی‌های اقتصادی و مدیریتی و پیامدهای فرهنگی و اجتماعی و سیاسی آن که دشواری‌های زیادی بر ایرانیان تحمیل کرده است. خروج و مهاجرت شمار قابل توجهی از نخبگان و صاحبان دانش و تخصص یا سرمایه از کشور، همچنین دست‌به‌گریبان بودن با مشکلات بزرگ و ساختاری اقتصادی نتیجه چنین وضعی است. در شرایط ویژه امروز ایران، مسئولیت‌های ملی دشواری پیش‌روی همه وطن‌دوستان ایرانی قرار دارد. درحالی‌که دستگاه‌های مسئول فرهنگی، آموزش عمومی، آموزش عالی و رسانه ملی با کمک لطفی، کم‌کاری، کم‌توجهی و حتی گاه روایت منفی به تاریخ و فرهنگ و تمدن دیرپا و غنی ایرانی فرصت را برای دشمنان کشور و رقبای منطقه‌ای فراهم کرده‌اند تا با برخی اقدامات خود بتوانند در درون کشور یارگیری کنند. ضروری است همه وطن‌دوستان، متفقان و دلسوزان هنرمند، اندیشمند، دست‌به‌قلم، متخصص و صاحب سرمایه، بیش از پیش برای اعتلای ایران و خروج از این شرایط دشوار هم‌داستان شده و بیش از گذشته برای به‌روزی ایرانیان پایی به پیش نهند.

**برگ سبز تراکتور کشاورزی ITM285 مدل ۱۳۸۸**

**به رنگ قرمز به شماره پلاک ۱۱ ک ۹۵۷ ۱۹۵۷ ایران ۶۳**

**به شماره موتور IPW019917 و شماره شاسی ۱8493 G1 بنام آقای سیروس گودرزی مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**سند کمپانی خودروی سواری نیسان مالکسیما**

**مدل ۱۳۸۸ پلاک ۱۱ ۱۵۶۷۲-۶**

**رنگ تفره‌ای متالیک**

**شماره موتور VQ3000888630**

**شماره شاسی PKLHA33CDL717034**

**مالک *احمدرب نجبر* مقفود گردیده**

**و از درجه اعتبار ساقط می باشد**

**آکهی فقدان سند مالکیت**

**آقای محمد رضا نازلونی وکالتا از طرف خانم زهرا سلطان اصفهانی طبق وکالتنامه های ۶۴۹۶۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۵ دفتر خانه ۱۷۷ ارومیه با تسلیم استشهادیه گواهی شده ذیل شماره ۱۶۸۹۷۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ دفتر خانه ۲۸۱ تهران به موجب درخواست وارده شماره ۸۷۶۸۰/۱۱۴۷۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۱ اعلام نموده اند اسناد مالکیت ۱/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ثبتی ۱۸۹۱ اصلی به علت جابه جایی مقفود نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اند مشخصات ملک مورد آکهی به شرح زیر است : ۱– یک دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ مخروطیه پلاک ثبتی ۱۸۱۹ اصلی واقع در قطعه دو کن معروف به اراضی لتمال کن بخش ده تهران شماره ۲۳۰/۲۵۹ ۱۵۷ دفتر ثبت ۱۵۷ شماره ۱۴۸۰ به نام اقای حیدر نجوانی نسبت به یک خانم نیروه اصفهانی انتقال یافته است . سپس صادر و تسلیم شده است ۲– دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ مخروطیه پلاک ثبتی ۱۸۹۱ اصلی واقع در قطعه دو کن معروف به اراضی لتمال کن بخش ده تهران ذیل شماره ۶۹۲۴۵ صفحه ۳۴۱ دفتر ۴۶۴ املاک به نام آقای حیدر نجوانی نسبت به دو دانگ مشاع ثبت و به شماره چایی ۹۲۲۵۶ صادر و تسلیم شده است . سپس مع الاوسط جمعا مقدار ۱/۵ دانگ مشاع از مورد ثبت اسناد مالکیت فوق برابرسند انتقال اجرائی شماره ۵۴۰۲۹ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ دفتر ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۲ شعبه ۵۷ حصر وراثت شورای حل اختلاف ارومیه فوت نموده و خانم زهرا سلطان اصفهانی به عنوان ورثه منصرف به فرد وی تعیین گردیده است.لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک توبت آکهی می شود . چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آکهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و سید اخذ نمایند تا مراتب صورت‌مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه‌کننده مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی ترسیب یا در صورت اعتراض،اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر خواهد شد.م.الف ۱۱۷۷۳ شناسه ۱۳۵۱۶۲۸ ۱۳۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران**



**نویسنده: اسلاوی ژرگ- فیلسوف**

**مترجم: سودا بقیصری**

ریسمانی مشترک بسیاری از رهبران سیاسی فعال و بالقوه از ولادیمیر پوتین و شی جن‌پینگ تا دونالد ترامپ و یاران جمهوری خواهش را به هم پیوند می‌زند. همگی می‌خواهند قدرت خود را اِمن و مستحکم کرده و آن را از راه‌های مستبدانه و توجیه‌ناپذیر اعمال کنند– دقیقاً همان تهدیدی که قبلاً چپ بین‌المللی را به هم پیوند می‌داد. در انتهای فیلم سال ۱۹۹۹ دیوید فینچر، باشکوه مستند زنی، راوی بی‌نام (با بازی اودارد نورتون) توسط نزدیک و قویب اعتقادش تایلر دردن (براد پیت) را می‌کشد و سپس ساختمانی را که در آتش می‌سوزد تماشا می‌کند، آتشی که میل او و دوست شقیفش برای نابودی تمدن مدرن را ارضا می‌کند؛ اما در نسخه چینی فیلم که اوایل امسال اکران شد، پایان‌بندی جای خود را به نوشته‌ای به زبان انگلیسی داد که توضیح می‌داد «پلیس فورا کل نقشه را متوجه شد و همه مجرم‌ها را دستگیر و با موفقیت از انفجار بمب جلوگیری کرد. پس از محاکمه، تایلر به استیاسگاه روانی فرستاده شد تا تحت درمان روان‌شاهانه قرار گیرد. او در ۲۰۱۲ از بیمارستان مرخص شد».چرا مقامات چینی باید پایان فیلمی به‌شدت انتقادی نسبت به جامعه لیبرال غربی را تغییر و موضع سیاسی انتقادی آن را به نمایش دیوانگی تقلیل دهند؟ دلیل ساده است: برای رهبران چین دفاع از قدرت مستقر مهمتر از پیشبرد دستورکار ایدئولوژیک خاص است.به یاد داشته باشیم که در اواسط اکتبر ۲۰۱۹، رسانه‌های چین بیوشی تبلیغاتی را شروع کردند، همان‌گونه که سسی‌ان‌ان آن را «تظاهرات در اروپا و آمریکا جنوبی، نتیجه مستقیم رشوداری غرب در برابر ناراضی‌های هنگ‌کنگ است»، توضیح می‌کشد. مشکل این بود که تهاجرکنندگان در شیلی و اسبانیا از تظاهرکنندگان هنگ‌کنگ سرمشق می‌گرفتند. مثل همیشه، حزب کمونیست چین محتاطانه حسنی از وحدت و همبستگی را مِیان همه کسانی که قدرت را در دست داشتند و با جمعیتی شورشگر و

**برگ سبز و کارت موتورسیکلت مانا۵۱ ۱۲۵ رنگ زرشکی**

**مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۱۲۴- ۸۷۷۹۵ و**

**شماره موتور0125NEA130660 و شماره شاسی**

**125H9251033\*\*NEA به نام میر علی طاهری**

**مقفود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**برگ سبز خودرویدلیتی برابرم رنگ مشکی متالیک مدل**

**۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۶۲- ۴۴۵ ط ۷۱ و شماره موتور**

**SQRE4T15C\*\*ACMK03697 و شماره بدنه**

**130660NAGC1AB49N1005743 به نام محمدرضا قاسمی**

**نوشری مقفود گردیده و از در جه اعتبار ساقط می باشد.**

**جوازکسب به شماره ۳۴۷۲ مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۱۰**

**صادره از اتحادیه صنف نانوایان تهران با شماره**

**واحد صنفی ۱۵۳۴ به نام جمال احمد خانلو کدملی**

**۰۰۳۳۷۳۳۳۵۱ مقفود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.**

**مدرک فارغ التحصیلی اینجناب هاله مسعود سینیکی فرزند**

**قاسم به شماره شناسنامه ۳۹۷۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی وکارشناسی ارشد رشته علوم اجتماعی- پژوهشگری صادره از واحد دانشگاهی الزهرا مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه الزهرا واحد دانش آموختگان/فارغ التحصیلان به نشانی میدان ونک، ده ونک، دانشگاه الزهرا ارسال نماید .**

**مدرک فارغ التحصیلی اینجناب محمد هادی فرزند اسدالله به شماره شناسنامه ۱۴۹۳۶ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته مترجمی زبان انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی آزاد تاکستان مقفود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تاکستان به نشانی تاکستان، سه راه شامی شاپ ارسال نماید .**